[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

REQUERIMENTO nº 208/2021
Solicita ao Sec de Infraestrutura Municipal Urbana e Rural o concerto do Relógio do Parcão.
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Ver. Egidio Carvalho, vem respeitosamente, com base no que preceitua parágrafo 4ª, do art. 146 do Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado  FORMDROPDOWN
, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, Ronnie Mello, para que solicite ao Sec de Infraestrutura Municipal Urbana e Rural o concerto do Relógio do Parcão.
JUSTIFICATIVA
Justifica-se o presente requerimento em razão da utilidade do mesmo para os usuários do Parcão Dom Pedro I
Uruguaiana, 22 de junho de 2021.
Ver.Egidio Carvalho
Bancada Progressistas
xxx/cmu/gabXXX